Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 сентября 2011 года

	N
	733

О признании утратившим силу постановления

администрации Дивеевского района от 15 августа 2011 года № 567
В связи со снижением уровня пожарной опасности на территории Дивеевского района, а также на основании постановления Правительства Нижегородской области № 704 от 06 сентября 2011 года
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу с 12 сентября 2011 года постановление администрации Дивеевского района от 15 августа 2011 года № 567 «О запрете охоты в летне-осенний период 2011 года».
2. Управляющему делами администрации Дивеевского района В.Н. Малышеву обеспечить опубликование настоящего постановления в районной газете «Ударник».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о. главы администрации района                                                              О.Е. Кочетков